
 

UCHWAŁA NR 116/XIII/19                

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2019 ROKU 

 

           w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z gminą Kramsk i gminą Krzymów w celu 

realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa trzech Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych dla gminy Kramsk, Ślesin, Krzymów ” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z gminą Kramsk i gminą Krzymów w celu realizacji 

projektu partnerskiego pn.: „Budowa trzech Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych dla gminy Kramsk, Ślesin, Krzymów” i aplikowanie o środki w ramach konkursu 

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura  i Środowisko 2014 – 2020 - Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu, Działania 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi realizowanego 

przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska w Warszawie.  

2. Rolę Lidera Partnerstwa w ramach Projektu pełnić będzie gmina Kramsk i będzie 

odpowiedzialna za współtworzenie i złożenie wniosku, podpisanie umowy z Instytucją 

wdrażającą i reprezentowanie Partnerów w czasie realizacji Projektu, rolę Partnerów pełnią 

również gminy biorące udział w Projekcie: gmina Krzymów i gmina Ślesin.  

§ 2 

1. Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia,           

o którym mowa w § 1 zostaną uregulowane w Porozumieniu zawartym pomiędzy gminą 

Kramsk, gminą Ślesin i gminą Krzymów.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 116/XIII/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z gminą Kramsk i gminą Krzymów w celu 

realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa trzech Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych dla gminy Kramsk, Ślesin, Krzymów” 

 

 W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Ślesin w zakresie gospodarki 

odpadami, wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, planuje się realizację budowy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

na ternie gminy Ślesin.  

Ze względu na wysoki koszt realizacji projektu planuje się aplikować o środki 

zewnętrzne z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucji 

Wdrażającej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko 2014-2020. Instytucja finansująca jako jeden z załączników wymaga przedłożenia 

uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin wyrażającej zgodę na współdziałanie z gminą Kramsk     

i gminą Krzymów w celu realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa trzech Punktów 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla gminy Kramsk, Ślesin, Krzymów” co 

umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie, przyjęcia do realizacji określonego w Studium 

wykonalności przedsięwzięcia. W ramach projektu udział biorą trzy gminy partnerskie: Kramsk, 

Krzymów, Ślesin, których partnerstwo jest konieczne ze względu na stawiane wymogi przy 

składaniu wniosku o dofinansowanie.  

 

 

 

 

 

 
 

 

  


